

Formularz ofertowy

Imię i nazwisko/Nazwa oferenta:

Adres miejsca zamieszkania/prowadzenia działalności/siedziby:

Numer PESEL/KRS:

NIP:

Numer REGON:

Nr telefonu:

Adres email do kontaktu:

Ja, niżej podpisany/a w odpowiedzi na Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym nr DGZG/7/2024, którego przedmiotem jest sprzedaż materiałów przez Exalo Drilling S.A. w Pile, plac Staszica 9, składam ofertę na zakup:

Lp.	Materiał	Nazwa materiału	Ilość	J.M.	Cena jednostkowa minimalna netto (PLN)	Całkowita wartość minimalna netto (PLN)	Oferowana ilość	Oferowana cena jednostkowa netto (PLN)
elektryczne								
1	3580001935	PRZEWÓD GUMOWY	2,00	SZT	26,30	52,59		
2	3580084790	TERMOSTAT	4,00	SZT	357,04	1 428,16		
3	4212015855	WENTYLATOR OSIOWY A4E250-A102-01	4,00	SZT	281,58	1 126,32		
4	6898210240	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY YNOGY 3X2,5+2,5+2,5	47	M	13,63	640,59		
5	7003681360	WKŁADKA TOPIKOWA 200A, GF, PH-2	11,00	SZT	8,22	90,47		
6	7130080820	AKUMULATOR 12V 72A	1,00	SZT	333,40	333,40		
7	H07081700000000034	WKŁADKA TOPIKOWA ZWŁOCZNA WT-3 500A 500V	2,00	SZT	47,13	94,26		
8	H070826000000000289	GNIAZDO STAŁE, 4P, 16A, 400V, IP44	1,00	SZT	18,62	18,62		
9	4293175030	KABEL POŁĄCZENIOWY Z OBROTOMIERZEM HH191	1,00	SZT	57,86	57,86		
10	H070828000000000007	MOSTEK ŁĄCZENIOWY STAŁY FBRI 10-5 N	10,00	SZT	18,79	187,86		
Mechaniczne								
11	1109011020	ZŁOM STALOWY WSADOWY	0,009	TO	221,11	1,99		
12	1595015710	USZCZELKA SIMERING	5,00	SZT	42,65	213,27		
13	3580090350	FILTR PŁYNU CHŁODNICZEGO WA 940/6	1,00	SZT	44,93	44,93		
14	4214008650	USZCZELKA ORING 99 X 3,53 MM	2,00	SZT	2,41	4,81		
15	4247013750	SPRĘŻYNA	3,00	SZT	49,41	148,23		
16	4370810540	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA 1/2"	1,00	SZT	210,40	210,40		
17	6489800850	ŁOŻYSKO KULKOWE OPOROWE 108710 APZ 20GPZ	2,00	SZT	19,40	38,79		
18	1250920010	PŁASKOWNIK ALUMINIOWY 150X10X0,3 CM	11	KG	36,66	403,22		
19	1595013450	USZCZELKA POD MANOMETR M 20X1,5	3,00	SZT	3,83	11,49		
20	1595014930	ZESTAW USZCZELNIEN	8,00	SZT	26,32	210,52		
21	1595015030	SZNUROWY GRAFITOWY 14 X14 MM	4,600	KG	42,19	194,07		
22	1595015200	USZCZELKA ORING 100 X 3,5 MM	7,00	SZT	12,37	86,58		
23	1595015710	USZCZELKA SIMERING	4,00	SZT	42,65	170,61		
24	1745703040	REDUKCJA 8" X 6" N.C.	2,00	SZT	93,47	186,93		
25	1745706230	POŁĄCZENIE KRYZOWE KOMPENSACYJNE 8"N.C.	2,00	SZT	841,06	1 682,12		
26	2202976220	LINA STALOWA OCYNKOWANA FI.16	648	KG	12,90	8 360,13		
27	2293000160	SZAKLA PODŁUŻNA	4,00	SZT	223,79	895,14		
28	2293000230	SZAKLA PODŁUŻNA C2,5T	2,00	SZT	44,17	88,34		
29	2293000320	SZAKLA OKRĄGŁA 8,5 T	2,00	SZT	90,04	180,07		
30	2293000330	SZAKLA OKRĄGŁA 6,5 T	1,00	SZT	64,82	64,82		
31	2293000480	SZAKLA PODŁUŻNA 1 1/2	1,00	SZT	304,65	304,65		
32	2837800030	TABLICZKI ZNAMIONOWE PODZESPOŁÓW MECHANI	20,00	SZT	24,74	494,84		
33	3237011380	PASEK KLINOWY	4,00	SZT	75,00	299,99		

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl

KRS: 0000428139; Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS.
NIP: 527 268 12 58; Numer BDO: 000001095; REGON: 146228632; Kapitał zakładowy (opłacony w całości) 1.074.150.000,00 złotych.

34	3241501850	KONSTRUKCJA MOCOWANIA URZĄDZ SAMOHAM	1,00	SZT	3 000,00	3 000,00		
35	3580000170	WKŁAD FILTRA POWIETRZA 7W-5389	3,00	SZT	10,80	32,41		
36	3580001770	WKŁAD FILTRA PALIWA 226/10/AX	4,00	SZT	28,45	113,79		
37	3580003200	ZAWÓR DO SILNIKA CATERPILLAR	2,00	SZT	168,90	337,80		
38	3580003730	ZAWÓR SSĄCY CAT 115-2368	2,00	SZT	146,64	293,28		
39	3580021870	ZESTAW NAPRAWCZY DO SILNIKA CATERPILLAR	2	KPL	1 811,40	3 622,79		
40	3580041380	WKŁAD FILTRA OLEJU 2792111	3,00	SZT	9,12	27,37		
41	3580041590	GNAZDO ZŁĄCZE DO SILNIKA CATERPILLAR	4,00	SZT	5,87	23,46		
42	3580051250	PAS KLINOWY	1,00	SZT	22,23	22,23		
43	3580080620	WKŁAD FILTRA HYDRAULICZNEGO	4,00	SZT	162,75	651,00		
44	3580086650	USZCZELKA SILNIKA GŁOWICY CAT	2,00	SZT	137,78	275,56		
45	3580086810	USZCZELKA ORING	8,00	SZT	4,40	35,21		
46	3580086850	USZCZELKA ORING	4,00	SZT	9,46	37,84		
47	3580086920	USZCZELNIACZ POMPY WODY CAT	2,00	SZT	168,97	337,94		
48	3580092315	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	4,00	SZT	823,47	3 293,89		
49	3580092560	ROZPYLACZ	4,00	SZT	49,54	198,15		
50	3580093265	WKŁAD FILTRA PALIWA FC22018	1,00	SZT	30,00	30,00		
51	4212015190	PODKŁADKA ZĘBATA	6,00	SZT	2,15	12,92		
52	4212016090	ŚRUBA IMBUSOWA DO KOŁNIERZA - TOP DRIVE	6,00	SZT	1,12	6,69		
53	4212723220	WAŁECZEK WAŁCOWY DŁUGI 10X30 II	6,00	SZT	2,36	14,15		
54	4214008060	USZCZELNIACZ SIMMERA	2,00	SZT	30,78	61,56		
55	4214008490	USZCZELKA ORING	6,00	SZT	3,42	20,51		
56	4214008500	USZCZELKA ORING	6,00	SZT	3,49	20,96		
57	4214008510	USZCZELKA ORING	12,00	SZT	14,17	170,06		
58	4214008620	USZCZELKA ORING	10,00	SZT	1,75	17,52		
59	4215007870	JARZMO HAMULCA WYCIĄGU K-600	8,00	SZT	366,86	2 934,88		
60	4224000450	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1,00	SZT	7,94	7,94		
61	4224001250	USZCZELKA ORING SIŁOWNIKA HYDR IRI 750	1,00	SZT	2,46	2,46		
62	4243001060	ŚRUBA Z NAKRĘTKAMI 7/8" N-75	12	KPL	54,49	653,87		
63	4243004050	TARCZA SPRZĘGŁA	1,00	SZT	237,00	237,00		
64	4243024480	TARCZA DOCISKOWA TULEI P-PY B-1000-T	3,00	SZT	1 184,05	3 552,14		
65	4243024830	USZCZELKA DEKLA CZOŁOWEGO B-1000T	30,00	SZT	99,44	2 983,11		
66	4243024870	USZCZELNIENIE TULEI B-1000T	30,00	SZT	200,07	6 002,19		
67	4243025010	PROWADNIK GRZYBKA DOLNY DO POMPY B-1000	12,00	SZT	422,74	5 072,90		
68	4243025030	KOSZ PROWADNIKA GRZYBKA DO POMPY B-1000	3,00	SZT	1 888,67	5 666,02		
69	4243026030	NAKRĘTKA DO POMPY B-1000-T M32	30,00	SZT	17,92	537,74		
70	4243603030	OBUDOWA FILTRA HYDRAULICZNEGO	2,00	SZT	70,48	140,95		
71	4247012080	USZCZELKA ORING	80,00	SZT	1,45	115,89		
72	4247012100	USZCZELKA ORING	16,00	SZT	2,15	34,38		
73	4292622880	PIASTA SPRZĘGŁA 8J X 1 5/8"	2,00	SZT	127,83	255,66		
74	4370806690	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	5,00	SZT	5,15	25,77		
75	4370814070	FILTR OLEJU SKRZYNI PRZEKŁ VICKERS	1,00	SZT	251,52	251,52		
76	4370814350	NABÓJ REDUKCYJNY DVA35-MRV-1	2,00	SZT	172,68	345,36		
77	4372008670	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEPUSTNICY 4"	1,00	SZT	72,87	72,87		
78	4372008675	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEPUSTNICY 6"	1	KPL	171,74	171,74		
79	4374224160	PNEUMATYCZNA GŁOWICA OBROTOWA 5/8 "	2,00	SZT	471,37	942,73		
80	5301152030	ZAWIESIA POLIESTROWE 5T	4,00	SZT	234,69	938,76		
81	5353802710	FILTR PALIWA DO WÓZKA WIDŁOWEGO	1,00	SZT	13,06	13,06		
82	5353805610	FILTR OLEJU DO WÓZKA WIDŁOWEGO	2,00	SZT	32,34	64,68		
83	5463020110	FILTR - SEPARATOR OLEJU ATMOS	5,00	SZT	122,84	614,19		
84	7003350070	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY S 13-44187-0	2,00	SZT	9,63	19,26		
85	7292103240	FOLIA 50 CM	175	M	4,10	716,74		
86	7599810130	KOBYŁKA POD BARAKI 50 X 50 X 50 CM	20,00	SZT	390,00	7 800,00		
87	7810011300	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY SIMERING	14,00	SZT	34,00	475,96		
88	7810011350	USZCZELNIENIE 90 X 5 MM	39,00	SZT	2,40	93,41		
89	7810062630	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY SIMERING	5,00	SZT	16,24	81,19		
90	9903004390	ODPOWIETRZNIK-SEPARATOR WILGOCI	2,00	SZT	926,17	1 852,33		
91	9930000510	FILC USZCZELKOWY 128/136X3 3-170-032	1,00	SZT	21,05	21,05		
92	H07082100000000221	ŚRUBA Z UCHEM M22 DIN 580, DOR 1,5 T	2,00	SZT	14,58	29,16		
93	I01010100000000054	PIERŚCIEN PROWADZĄCY SIŁOW.HYDR. IRI 750	1,00	SZT	456,03	456,03		
94	I01090100000000113	KARTA REJESTRATORA 7PEN 50SZT	11	KPL	546,02	6 006,27		
95	I02050100000000088	CYLINDER GŁOWICY IDECO TL-200	2,00	SZT	1 591,22	3 182,43		
96	I03020300000000022	ŁAŃCUCH ROLKOWY ANSI WR 1.1/2"X5	0,600	M	2 350,90	2 350,90		
wiertnicze								
97	4372020760	OSTRZA KLINÓW 8" 56 X 33 X 14 MM	250,00	SZT	20,28	5 070,00		
98	4372020790	OSTRZA KLINÓW 5" 50 X 43 X 24 MM	10,00	SZT	22,67	226,69		
99	4372020820	OSTRZA KLINÓW 5" RUMUŃSKIE	70,00	SZT	21,20	1 484,00		
100	7823400431	WAŻ PŁUCZKOWY 4"	6,00	SZT	30 681,89	184 091,36		
101	I01100100000000047	SIATKA DO SIT SWACO BEM 3 230 MESH	10,00	SZT	658,57	6 585,74		
Chemiczne								
102	62010170	OLEJ PRZEKŁADNIOWY GEARWAY 80W/90	210	KG	13,91	2 922,06		
103	62010390	OLEJ HYDRAULICZNY SUPER 32	453	KG	11,06	5 009,84		
104	62010520	OLEJ HYDRAULICZNY PREMIUM 68	274	KG	6,51	1 785,00		
105	62010602	OLEJ HYDRAULICZNY HYDROL L-HM/HLP 46	205	L	7,26	1 488,66		
106	64020160	OLEJ SPRĘŻARKOWY COMPWAY SX-46	67	KG	39,63	2 654,93		
107	65010836	KONCENTRAT ANTYKOR.VECO EMULEX SYNTI HD	30	L	7,62	228,67		
108	65213410	OLEJ PRZEKŁADNIOWY GEARWAY 80W/140	166	KG	18,21	3 023,56		
109	65213630	OLEJ PRZEKŁADNIOWY TRANSWAY DXIII	230	KG	17,69	4 067,75		

110	65312580	OLEJ PRZEKŁADNIOWY LOADWAY EP 320	209	L	5,66	1 182,80		
111	65350920	OLEJ HYDRAULICZNY BOXOL 26	278	L	5,49	1 526,06		
112	65351115	OLEJ HYDRAULICZNY RENOLIN MR 310	57	L	26,54	1 512,84		
113	65351405	OLEJ DO SPRĘŻARKI	40	L	64,75	2 590,07		
114	65351490	OLEJ SILNIKOWY VECO CHALLENGER 15W/40	70	L	6,90	482,68		
115	6201000010	ŚRODEK KONSERWACYJNY TX	127	KG	16,12	2 046,83		
116	6201000230	SMARJET LUBE- RUN - N	80	KG	33,78	2 702,40		
117	F03020000000000045	OLEJ PRZEKŁADNIOWY SAE 80W/90	817	L	9,16	7 480,08		
118	F03020000000000071	OLEJ HYDRON HD 46S/O HYDRAULICZNY	210	L	8,78	1 844,82		

Oświadczam że:

1. Zapoznałem/am się z warunkami przystąpienia do przetargu i ze wzorem umowy sprzedaży, nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem/łam niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. Oświadczam, że akceptuję warunki przetargu oraz wzór umowy sprzedaży.
2. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie wnoszę z tego tytułu żadnych uwag i zastrzeżeń.
3. Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży (dotyczy Oferentów, którzy nie dokonali oględzin).
4. Jestem związana/y niniejszą ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert.
5. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy sprzedaży w miejscu i terminie wyznaczonym przez Exalo Drilling S.A.
6. Zobowiązuję się do zapłaty oferowanej kwoty za przedmiot sprzedaży na rachunek bankowy Exalo Drilling S.A. w Pile oraz zgodnie z terminem określonym w umowie sprzedaży podanymi w Ogłoszeniu o przetargu sprzedażowym. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Sprzedającego.
7. Nie jestem objęty i nie jestem adresatem lub nie jest zarządzany przez adresatów lub nie jestem kontrolowany ani nie jestem własnością ani nie jestem posiadany ani faktycznie władany przez adresatów sankcji Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Królestwa Norwegii.
8. Stosuję się do obowiązujących regulacji prawnych z zakresu sankcji.

Oświadczam również, że jestem świadomy/ma, iż moja oferta zostanie odrzucona jeżeli:

1. Została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu.
2. Nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu i nie zawiera danych, o których mowa w ogłoszeniu lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

....., dnia.....

.....
(podpis Oferenta)

Klauzula informacyjna Exalo Drilling S.A.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
2. Kontakt z Exalo Drilling S.A. jest możliwy pisemnie na adres Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
3. Exalo Drilling S.A. wyznaczyła inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail iod@exalo.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych.
4. Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione przez kontrahenta Exalo Drilling S.A., którego Pani/Pan reprezentuje oraz pozyskane przez Administratora z rejestrów publicznych (KRS, CEIDG).
5. Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Exalo Drilling S.A. obejmuje: imię, nazwisko, stanowisko, dane ujawnione w jawnych rejestrach (KRS, CEIDG), dane ujawnione w treści pełnomocnictwa (jeśli zostało ono Pani/Panu udzielone).
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:
 - a) wykonania umowy handlowej wiążącej Exalo Drilling S.A. z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora oraz tego podmiotu (art. 6 ust. 1 lit f Rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych 2016/679 – RODO); prawnie uzasadniony interes polega na zapewnieniu wiarygodnej identyfikacji kontrahenta i reprezentującego go podmiotu;
 - b) ewentualnego ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami – podstawą prawną przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Exalo Drilling S.A. (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na umożliwieniu Exalo Drilling S.A. dochodzenia lub obrony przed roszczeniami.
7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz Administratora usługi niezbędne do wykonania umowy zawartej z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem, w tym usługi prawne, a w stosowanych przypadkach także podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa.
8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy. Okres przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami przez Exalo Drilling S.A.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych.
10. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celach określonym w pkt 6) powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją.